ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУХОРШИБИРСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ  № 7

	«6» мая 2019 года
	с. Мухоршибирь

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов
участковых избирательных комиссий №№ 495, 496

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи  27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия муниципального образования "Мухоршибирский район" решила:
1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий  Территориальной избирательной комиссии муниципального образования "Мухоршибирский район" Республики Бурятия кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий  в Избирательную комиссию Республики Бурятия.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
муниципального образования
«Мухоршибирский район»                                                                 Г. И. Сажина

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
муниципального образования
«Мухоршибирский район»                                                                 М. И. Симухина

Приложение к решению № 7
Территориальной избирательной комиссии муниципального образования "Мухоршибирский район"
от 6 мая  2019 года

Список кандидатур, предлагаемых  для зачисления
в резерв составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссии муниципального образования "Мухоршибирский район"
Республики Бурятия.

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Петрова Татьяна Дмитриевна
	собрание избирателей по месту жительства

	495

	2.
	Филатова Анастасия Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	495

	3.
	Михайлова Ирина Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	495

	4.
	Ерофеева Людмила Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	495

	5.
	Ефремова Юлия Андреевна
	собрание избирателей по месту жительства

	495

	6.
	Антропова Валентина Матвеевна
	собрание избирателей по месту работы

	496

	7.
	Митрофанова Елена Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы

	496

	8.
	Кайгородова Екатерина Георгиевна
	собрание избирателей по месту работы

	496